Contado da sede da Secretaria de 
Assistência Social, Cidadania e Mulher 
da Aliança. 

Quilômetro 5.000 3,82 19.100,00 

7 
Translado 
Municipal 

Translado Funerário Municipal 
(dentro do território do município) 

Quilômetro 1.500 3,88 5.820,00 

setenta e quatro mil e nove reais 74.009,00 

3.2. VALOR ESTIMADO E FONTE DE PESQUISA 

3.2.1. O valor estimado da contratação de R$ 74.009,00 (setenta e quatro mil e nove reais), tendo 
como base o valor mediano das consultas de preços obtidas na plataforma Fonte de Preços que 
consolida diversas fontes de pesquisa de preços públicos, como: Compras Gov BR e PNCP, etc. 

3.3. PRERROGATIVAS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006